
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N°119 DEL 26/8/2009 

 
 
OGGETTO: Preventivo di spesa per i lavori di ripristino del soffitto dei locali della Scuola 

Materna G. Di Giovanni.  
 
 

 

L’anno duemilanove il giorno ventisei del mese di Agosto alle ore 13,00 

 

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
 
PREMESSO: 
 
 
CHE il Sindaco con nota prot. n. 16473  del 26/8/2009 ha disposto di porre in essere 
quanto necessario per il ripristino del soffitto della Scuola Materna “G. Di Giovanni”, 
compromessi dal deterioramento della controsoffittatura, ritenuta di pregiudizio per la  
pubblica incolumità, dal Dipartimento della Protezione Civile Servizio Regionale per la 
Provincia di Agrigento; 
  
RITENUTO di dovere provvedere in merito, l’U.T.C. , dopo avere effettuato un’indagine 
di mercato, ha preventivato una spesa complessiva di   € 1.500,00  I.V.A. compresa 

 
DATO ATTO che i lavori e la fornitura dei materiali verranno affidati a trattativa privata 
a ditte locali  operanti nel settore così come previsto dal vigente regolamento Comunale; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 



 

DETERMINA 

- di approvare il preventivo di spesa occorrente per effettuare i lavori di ripristino del soffitto della 
Scuola Materna G. Di Giovanni, dell’importo complessivo di €  1.500,00 I.V.A. compresa; 

- di affidare a trattativa privata a ditte locali operanti nel settore i lavori e i materiali di che trattasi; 
- di  liquidare  le  spettanze  alle  ditte  fornitrici dei materiali   a  seguito  di  presentazione di 
  regolare fattura vistata dal Responsabile del Settore 
 

 
Imputare la spesa al  Tit. 2     Funz. 04     Serv. 02    Int. 01    del  bilancio  2009. 
 

 
IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 

 
Geom. Michele Reina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


